universo orbe terrarum : exhortantes omnes, ut Deo nostro et salvatori

Christo immensas una nobiscum gratias referatis : quoniam ipse Deus

in ccelis desuper et in terra deorsum, qui nos per suos sanctos vi-

41. — Enciclopedia dantesca.
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sitans Apostolos, sanctus baptismatis sacramentum percipere, et cor-

poris sanitate dignos effecit. Pro quo concedimus ipsis sanctis Ape—

stolis dominis meis, beatissimo Petro et Paulo, et per eos etiam

beato Silvestri patri nostro summo Pontifici et universalis urbis

Romse Papse, et omnibus eius successoribus Pontificibus, qui usque

in fìnem mundi in sede beati Petri erunt sessuri, atque de presenti

concedimus palatium imperii nostri Lateranense, quod omnibus in

toto orbe terrarum prayfertur atque prsecellit palatiis. Deinde dia-

dema, videlicet coronam capitis nostri, simulque Frygium (id est,

mitravi) : nec non superhumerale, videlicet lorum quod imperiale cir-

cumdare assolet collum; verum etiam et chlanrydem purpuream,'

atque tunicam coccineam; et omnia imperalia indumenta; sed et

dignitatem imperialium prsesidentium equitum. Conferentes etiam

imperialia sceptra, simul et cuncta signa atque banna, et diversa

ornamenta imperialia, et omnem processionem imperialis culminis,

et gloriam potestatis nostra. Viris etiam reverendissimis Clericis, et

diversis ordinibus, eidem Romanie ecclesia servientibus, illud culmen,

singularitatem, potentiam et prseceìlentiam habere sancimus, cuius

amplissimus noster senatus videtur gloria adornari : id est, Patri-

cios atque Consules effici, nec non caeteris dignitatibus imperialibus

eos promulgantes decorari. Et sicut imperialis extat decorata mi-

litia, ita clerum sanetse Romanse ecclesia adornari decrevimus : et

quemadmodum imperialis potentia diversis officiis, cubiculariorum

nempe, et ostiariorum, atque omnium excubiarum ornatur pulchri-

tudinibus; ita et sanctam Romanam ecclesiam decorari volumus. Et

ut amplissime decus pontificale prsefulgeat, decernimus et hoc, ut

clerici eiusdem sancta? Romanse ecclesia mapulis et linteaminibus,

id est candidissimo colore, decoratos equos equitent: et sicut noster

Senatus calciamentis utitur, cum udonibus id est candido linteamine

illustratis, sic utantur et clerici : et ita coelestia sicut terrestria ad

laudem Dei decorentur.

« Prseterea Silvestro urbis Romae Episcopo et Papse, et omnibus
qui post eum in successum perpetuis temporibus advenerint, bea-

tissimis Pontificibus, prò gloria et honore Domini Dei nostri, et in